
b%ĚsTsKÁ ČÁST PRAHA 2

MÍSTOSTAROSTA

Mika vojtěch
Tylišovská 767/11
160 00 Praha 6

Váš dopis značky Naše značka Vyřizuje l oddělení l tel.

Černá l OŽPl

věc: OBJEDNÁVKA Č. O120/2022/0209/OZP

V Praze dne

21.června 2022

Zhotovitel:

Zapsaný:
Sídlo:
lČ:
DIČ:
Zastoupený:
Bankovní spojeni:
Telefon:
E-mail:

Objednatel:

Sídlo:

&,
Zastoupený:
Bankovní spojeni:
Telefon:
E-mail:

Specifikace objednávky:

Mika vojtěch
Tylišovská 767/11 160 00 Praha 6
01242890

Mika vojtěch

Městská část Praha 2

nám. Míru 20, 120 39 Praha 2
00063461
CZ00063461
Ing. arch, Václav Vondrášek

Předmět objednávky: Ošetřeni stromů v parcích na území městské části Praha 2 dle
přiložené cenové nabídky na základě výběrového řizenI ze dne 17.6.2022

Termín dodáni: 30. července 2022

Městská část Praha 2 - vítěz Město pro byznys 2012, 2013, 2014, 2017, 2019 a Město pro byznys desetiletí - cena týdeníku Ekonom
ÚMČ Praha 2, náměstí Míru 20, 120 39 Praha 2
místostarosta:
e-mail: , lČ: 00063461, ID datové schránky: y7yb44i



strana 2 l 2

Cena objednávky:

Celková částka (bez DPH) v KČ: 229 600,00
Celková částka (vC. DPH) v Kč: 277 816,00

MČ Praha 2 je plátce DPH. Na faktuře vždy uvádějte termín splatnosti minimálně 14 dní, naše
číslo objednávky a název odboru.

Vzhledem ke změně zákona o DPH, kde je stanoven režim přenesení daňové povinnosti podle
ust. § 92e zákona o DPH Vás žádáme, abyste uváděli ke službě odpovídajÍci číselný kód
klasifikace produkce (kód předmětu plněni).

Forma úhrady': převodním příkazem

Fakturu zašlete na adresu:

Městská část Praha 2
Odbor životního prostředí
Náměstí Míru 20, 120 39 Praha 2

Prosím, potvrd'te naši objednávku na
Bez zpětného písemného potvrzeni akceptace není objednávka platně uzavřena. Potvrzeni lze
zejména doručit: mailem, prostřednictvím datové schránky, doporučeně poštou nebo osobně
do podatelny objednatele.

MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 2
Ing. arch. Václav Vondrášek

místostarosta
120 39 Praha 2, náměstí Miru 2

V Praze dne: 21.června 2022

Ing. arch. Václav Vondrášek
místostarosta

Městská část Praha 2

Městská část Praha 2 - vítěz Město pro byznys 2012, 2013, 2014, 2017 a držitel titulu Město pro byznys desetiletí - cena týdeníku Ekonom
Místostarosta MČ Praha 2
ÚMČ Praha 2, náměstí Míru 20, 120 39 Praha 2
místostarosta:
e-mail: IČ: 00063461, ID datové schránky: y7yb44i

Za OŽP:lng. Simona Můllerová



Krycí list nabídky

ZAKÁZKA č. KOMj/OO7,(2022 s názvem ,,Ošetření stromů v parcích na území
městské části Praha 2"

obchodní jméno/názevjjméno a příjmení: vojtěch Mika

jméno pracovníka oprávněného za dodavatele jednat: vojtěch Mika

adresa, sídlo účastníka: TyiiŠovská 767/11, Praha 6, 160 00

lČ, DIČ: 01242890,

telefon, e4nail:

bankovní spojení a ČĹs\o účtu účastníkai

Nabídková cena: ,,

Celková cena běž DPH - 229.600,- KČ

Celková cena s DPH - 277,816,- KČ

Já, niže podepsaný, tímto próhkUji, že obsah nabídky není obchodním tajemstvím ve smyslu § 504
zákona č. 89,ň012, cbčonského zákoníku a beru na vědomí, Že případná objednávka vzešlá z tohoto
zadávacího řlzerň podléhá v sodadu se zákonem 340/2015 Sb., o registru smluv, uveřejnění v registru
smluv, které zajisti zadavatel.

V Liberci dne 14.6.2022 =



Ošetkmísuomů v parcích na Praze 2

CDstmmu ~štňomu zkratka druh ošetknt cera
RkWuvy$gdy

589 apl rz 3 cxxim kč
tmbmámá CBi rz l l 70clqô teč

fbŘínpnka
636 A:PS Rž SCKiOOSCt

~495 b ACA Pt 2 300.ůC· KČ
á94 ACtS RZ 2 :zoom KČ
492 »wxUabNa ÁCA RZ '""" 2 zoom Kč
m FEK RZ 4 (XJ0ÄX)XČ
m OubänmY (JIRU RZ 1800,00 KČ
877 AGA RZ 400ElÁ0KČ

~$amysudy
562 ACO RZ QO0,lX)XČ
'143 Ult RZ ., 3 70U,0Oú
IM ULL RZ 3
!45 ULL RZ "3 7oo,m KČ
!61 í QRO ú " 2 5DG,(KI KČ
m Apl RZ 3 EôO,ň0
63'$1 Ař'S , Rľ 4 000,(XJ KC
7'06 &Nurmkč APL RZ 200ÁXNČ
707 MAetN qro Rž 4 stxľoDKč
321 SJP RCjdo20 % 7 500,00 u

ptxS558 sip r2 3 saj.ooKl
— 'm: SRí RZ,VDD80 KN 850äOQKČ
" 370 jefh Bp>'5kv SJP RZ 3 moo Kč

612 apl rz s oôomu
613 OtNkmi QRC RZ 4 000,00 Kí
184 Ouhkmi qro RZ S DOON kč
188 Ddbkťná CIRO RZ 5 (XX),DCJU
62'5 , Dub Jétnr QRO . RZ 5 000,% KČ
339 áavos mkč APL """ "" RZ 3 2OCl,00 KČ
13 ACE RZ " l 50OÁJD Kí
16 CBE RZ 2 ooaoo KČ

__ Mbrmezi 17 a Habróbemý CBE _ RZ 2 000,00 KČ19 ebecný sip " RZ 6 ODOM kč
m853 obecný CBE RZ 25OOAjä

383 ksmóbemý fex " RZ 2 (XXJAJkč
382 jam obe"ný _ fex "" rz l mmxt
2t) APL RZ Ž 500,00 KČ
28 akát ROB RZ " ·6 S(K),00 u

743 ~CK~Ý CBE RZ 370D,CU KČ
485 APS Až 4 5oo.oou
2113 Hvo'owý PLA RY 9DO,DO KČ
634 DúbMN qrd RB' 550CLOO kč

Komge-i~Q$t/
&5 ANE RZ 3®0,®Kt

6' l m. I RZ 3D(X)ÁOKČ
n NmimiH APL RZ 3000AÔ KC

Káikmmáměst/
353 k'MjaponskÝ l sj.a _ RZ 00äťX)Kč
356 l , Sj.a_ r2 4 oóomu
357 SJA " HZ 4DDQOOKČ

83 BPE RZ 3 SooN KČ
&1 BPE RZ 3 500,® KČ
8$ BR RZ 3 SOD.® KČ
9! ' &1kaběbkorá BPE RZ 500,00' KE
94 běbkorá _ BPE RZ 3 5DO,Q'OKČ
95 Bňita Bpe RZ 3 500\OOKČ
46 BP'E RZ 3500M Kč
47 BPE RZ 35®,00 KE
49 8PE RZ 3 5OŮ,00 KČ
1a7 eRaběkMm bpe rz 3 50ôájg kč
118 BPE RZ 3 500,00 1KČ

3 i~mkš ' APĹ RZ ĺ 200,(X) kC
_. 5 Mmrmkč APL RZ 28DOÁX) KC

AÉH BZ 6900,00 KČ

13 Lí&makNstá TUO RZ 3 ZQ0,00 KČ
62 mEéč. APL RZ I i 601)MKČ

&cj1c
367 nepitý fu. RZ ôäG:Dů u

čem celkem běl DPH 229 600,00 KČ
cena·célkem s DPB 277 816,00 kč

Všec.kny cen'í

AO re&tkre
pz zä:amN m. .
f'S sesazcjuaci kí

m



černá Lenka

Od:
Odesláno:
Komu:
Předmět:

Dobrý den,

vojtech mika
středa 22. června 2022 16:29

V

černá Lenka
Re: objednávka č. 209

děkuji za zasláni objednávky a potvrzuji přijetí.

S pozdravem

vojtěch Mika

-------- Původní e-mail ----------
Od: Černá Lenka
Komu:
Datum: 22. 6. 2022 14:19:18
Předmět: objednávka č. 209

Dobrý den,

v příloze Vám zasílám objednávku na ošetřeni stromů v parcích na Praze 2 dle cenové nabídky.
Prosím Vás o potvrzeni přijetí objednávky, abych mohla zadat do Registru smluv. Fakturu za
odvedené služby prosím zašlete nejdříve správci parku společnosti Komwag, podnik čistoty a údržby
města, a.s., Perucká 2524/10, 120 00 Praha 2, Vinohrady, na Ing. Prchalovou

pro potvrzeni z jejich strany.

Předem děkuji a přeji příjemný den.

S pozdravem

RNDr. Lenka Černá

Odděleni správy zeleně

MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 2

[Strana]


